НО «Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 13
Пермский край, г. Пермь «26 » августа 2015 г.

О внесении изменений в приказ
НО «Пермский фонд развития
предпринимательства» от 21.08.2015 № 11
«О создании закупочной комиссии»

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для
нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства», утвержденным решением правления НО «Пермский
фонд развития предпринимательства» от 26.12.2012 г. № 3,

1. Внести в приказ НО «Пермский фонд развития предпринимательства»
от 21.08.2015 № 11 «О создании закупочной комиссии» изменения, изложив
приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.В. Цыпуштанова

Приложение
к приказу НО «ПФРП»

от 26.08.2014 № 13

«Приложение 1
к приказу НО «ПФРП»

от 21.08.2014 № 11
Состав

закупочной комиссии НО «Пермский фонд развития
предпринимательства»

Боровых Ольга Ранатовна Специалист по проектной деятельности
НО «Пермский фонд развития
предпринимательства», секретарь
комиссии

Саматкин Артур Юрьевич И.о. генерального директора АО
«Пермский центр развития
предпринимательства»
Руководитель подпроекта НО «Пермский
фонд развития предпринимательства»
Руководитель подпроекта НО «Пермский
фонд развития предпринимательства»
главный специалист отдела развития
инфраструктуры поддержки малого и
среднего предпринимательства
Министерства промышленности,
предпринимательства и торговли
Пермского края, председатель комиссии

Лобанова Лариса
Борисовна
Корчагина Светлана
Витальевна
Пальчикова Юлия
Сергеевна